

**Entrate  
DATI PREVISIONALI 2016<sup>(1)</sup>**

ENTRATE PER CODIFICA ECONOMICA		COMPETENZA	CASSA
FONDO DI CASSA PRESUNTO ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO			81.298.735,69
UTILIZZO AVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE		0,00	
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI E IN CONTO CAPITALE		60.686.023,83	
<b>TITOLO I - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>			
Tipologia 10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	60.150.119,80	66.272.471,70
Tipologia 10104	Compartecipazione di tributi	0,00	0,00
Tipologia 10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	16.500.000,00	15.000.000,00
<b>TOTALE TITOLO I</b>		<b>76.650.119,80</b>	<b>81.272.471,70</b>
Titolo II - TRASFERIMENTI CORRENTI			
Tipologia 20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	13.817.353,29	16.014.267,78
Tipologia 20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	14.500,00	0,00
Tipologia 20103	Trasferimenti correnti da Imprese	577.000,00	192.109,96
Tipologia 20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	2.625.000,00	4.436.612,04
Tipologia 20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	1.390.135,00	552.002,46
<b>TOTALE TITOLO II</b>		<b>18.423.988,29</b>	<b>21.194.992,24</b>
Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE			
Tipologia 30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	10.504.520,00	11.737.398,63
Tipologia 30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	7.775.000,00	4.526.750,00
Tipologia 30300	Interessi attivi	110.000,00	105.339,63
Tipologia 30400	Altre entrate da redditi da capitale	200,00	1.885.940,02
Tipologia 30500	Rimborsi e altre entrate correnti	1.913.684,00	1.683.569,92
<b>TOTALE TITOLO III</b>		<b>20.303.404,00</b>	<b>19.938.998,20</b>
Titolo IV - ENTRATE IN CONTO CAPITALE			
Tipologia 40100	Tributi in conto capitale	0,00	0,00
Tipologia 40200	Contributi agli investimenti	10.310.000,00	20.623.989,24
Tipologia 40300	Altri trasferimenti in conto capitale	200.000,00	662.161,51
Tipologia 40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	11.575.969,09	9.477.536,17
Tipologia 40500	Altre entrate in conto capitale	1.263.000,00	947.250,00
<b>TOTALE TITOLO IV</b>		<b>23.348.969,09</b>	<b>31.710.936,92</b>
Titolo V - ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
Tipologia 50100	Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00
Tipologia 50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
Tipologia 50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	6.500.000,00	6.500.000,00
<b>TOTALE TITOLO V</b>		<b>6.500.000,00</b>	<b>6.500.000,00</b>
Titolo VI - ACCENSIONE DI PRESTITI			
Tipologia 60100	Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00
Tipologia 60200	Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00
Tipologia 60300	Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	6.500.000,00	6.500.000,00
Tipologia 60400	Altre forme di indebitamenti	0,00	0,00
<b>TOTALE TITOLO VI</b>		<b>6.500.000,00</b>	<b>6.500.000,00</b>
<b>TOTALE TITOLO VII - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>		<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE TITOLO IX - ENTRATE PER CONTO DI TERZI E PARTITE DI GIRO</b>		<b>33.735.000,00</b>	<b>33.735.000,00</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>251.147.505,01</b>	<b>282.151.134,75</b>
FONDO DI CASSA FINALE PRESUNTO			13.275.662,62

\* codifiche di cui al D.Lgs. 118/2011

(1) Bilancio di Previsione 2016/2018 approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016

**Spesa**
**DATI PREVISIONALI 2016<sup>(1)</sup>**

MACROAGGREGATI e MISSIONI	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione		MISSIONE 2 - Giustizia		MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza		MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio		MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali		MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		MISSIONE 7 - Turismo		MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	
	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa
1 Redditi da lavoro dipendente	9.861.626,33	12.555.965,58	22.271,47	115.970,89	5.312.560,20	6.910.359,61	6.179.945,52	8.044.522,90	2.946.504,87	3.678.266,62	291.217,96	415.366,92	51.517,08	142.319,17	1.794.995,62	2.338.313,89	381.788,79	437.460,31	967.662,26	1.227.574,23
2 Imposte e tasse a carico dell'ente	552.536,25	844.831,63	89.473,68	89.473,68	89.473,68	89.473,68	178.947,37	178.947,37	268.421,05	347.621,56	268.421,05	268.421,05	89.473,68	140.129,11	89.473,68	252.825,74	86.776,74	164.875,81	268.421,05	538.421,05
3 Acquisto di beni e servizi	4.648.115,11	7.924.578,68	0,00	963.684,56	1.273.055,16	1.841.143,66	4.677.094,35	5.945.753,61	2.629.725,10	3.566.435,64	1.167.611,46	1.489.694,13	217.685,70	393.506,22	135.170,00	464.351,37	21.103.789,80	28.312.021,44	2.772.561,38	4.319.529,82
4 Trasferimenti correnti	298.692,00	1.269.243,37	0,00	0,00	21.000,00	36.007,12	948.525,00	1.063.449,31	1.221.095,84	1.295.688,83	0,00	5.053,81	57.600,00	79.812,00	0,00	20.808,93	2.100,00	5.185,56	8.010.100,00	10.622.969,73
5 Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Interessi passivi	196.222,96	196.222,96	0,00	0,00	0,00	0,00	205.691,03	205.691,03	41.420,27	41.420,27	139.635,76	139.635,76	0,00	0,00	0,00	0,00	46.184,81	46.184,81	1.170.177,05	1.170.177,06
8 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Rimborsi e poste correttive delle entrate	323.001,00	548.519,54	0,00	0,00	2.500,00	8.597,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Altre spese correnti di cui Fondo pluriennale vincolato	4.162.461,73	2.329.288,50	797.785,01	0,00	375.658,79	0,00	1.135.934,19	0,00	441.136,69	230.848,36	280.146,25	209.240,59	228.076,84	0,00	348.309,18	0,00	156.246,69	0,00	1.788.294,40	2.008.170,10
	2.807.461,84		797.785,01		375.658,79		1.135.934,19		376.136,69		235.146,25		228.076,84		348.309,18		156.246,69		816.007,58	
<b>TOTALE TITOLO 1°: SPESE CORRENTI</b>	<b>20.042.655,38</b>	<b>25.668.650,26</b>	<b>909.530,16</b>	<b>1.169.129,13</b>	<b>7.074.247,83</b>	<b>8.885.581,77</b>	<b>13.326.137,46</b>	<b>15.438.364,22</b>	<b>7.548.303,82</b>	<b>9.160.281,28</b>	<b>2.147.032,48</b>	<b>2.527.412,26</b>	<b>644.353,30</b>	<b>755.766,50</b>	<b>2.367.948,48</b>	<b>3.076.299,93</b>	<b>21.776.886,83</b>	<b>28.965.727,93</b>	<b>14.977.216,14</b>	<b>19.886.841,99</b>
1 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	5.122.969,09	8.561.166,84	0,00	6.619,32	0,00	0,00	1.250.000,00	4.203.762,18	3.270.000,00	4.531.487,88	600.000,00	1.915.456,98	0,00	0,00	1.398.000,00	4.870.586,21	7.920.000,00	13.958.916,00	5.450.000,00	12.788.032,08
3 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178.000,00	251.704,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.388,55	2.500.000,00	5.017.250,84
4 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Altre spese in conto capitale di cui Fondo pluriennale vincolato	9.186.825,89	0,00	563.973,52	0,00	9.200,84	0,00	1.569.897,00	0,00	1.372.716,80	0,00	973.459,51	0,00	0,01	0,00	11.724.249,85	167.298,61	2.975.524,60	0,00	21.286.093,59	0,00
	9.186.825,89		563.973,52		9.200,84		1.569.897,00		1.372.716,80		973.459,51		0,01		11.699.249,85		2.975.524,60		21.286.093,59	
<b>TOTALE TITOLO 2°: SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	<b>14.309.794,98</b>	<b>8.561.166,84</b>	<b>563.973,52</b>	<b>6.619,32</b>	<b>9.200,84</b>	<b>0,00</b>	<b>2.819.897,00</b>	<b>4.203.762,18</b>	<b>4.820.716,80</b>	<b>4.783.192,68</b>	<b>1.573.459,51</b>	<b>1.915.456,98</b>	<b>0,01</b>	<b>0,00</b>	<b>13.122.249,85</b>	<b>5.037.884,82</b>	<b>10.895.524,60</b>	<b>14.146.304,55</b>	<b>29.236.093,59</b>	<b>17.805.282,92</b>
<b>TOTALE TITOLO 3°: SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>6.550.000,00</b>	<b>6.550.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE TITOLO 4°: RIMBORSO DI PRESTITI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE TITOLO 5°: CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE TITOLO 7°: USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE SPESE PER CLASSIFICAZIONE MACROAGGREGATI/MISSIONI</b>	<b>40.902.450,36</b>	<b>40.779.817,10</b>	<b>1.473.503,68</b>	<b>1.175.748,45</b>	<b>7.083.448,67</b>	<b>8.885.581,77</b>	<b>16.146.034,46</b>	<b>19.642.126,40</b>	<b>12.369.020,62</b>	<b>13.943.473,96</b>	<b>3.720.491,99</b>	<b>4.442.869,24</b>	<b>644.353,31</b>	<b>755.766,50</b>	<b>15.490.198,33</b>	<b>8.114.184,75</b>	<b>32.672.411,43</b>	<b>43.112.032,48</b>	<b>44.213.309,73</b>	<b>37.692.124,91</b>

segue Spesa

MACROAGGREGATI e MISSIONI	MISSIONE 11 - Soccorso civile		MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività		MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale		MISSIONE 19 - Relazioni internazionali		MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		MISSIONE 50 - Debito pubblico		MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie		MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi		Totale spese			
	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Comp.	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa	Competenza	Cassa		
1 Redditi da lavoro dipendente	337.449,66	415.497,23	4.914.200,39	6.530.148,91	579.874,99	838.701,24	142.800,00	273.570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.784.415,14	43.924.037,50	
2 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	89.473,68	266.103,99	268.421,05	971.020,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.339.312,96	4.152.145,12	
3 Acquisto di beni e servizi	544.075,00	784.075,85	5.004.236,39	7.653.498,17	179.873,04	232.288,41	0,00	0,00	950,00	2.525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.353.942,49	63.893.086,56	
4 Trasferimenti correnti	10.000,00	870.490,47	7.954.540,00	10.436.679,39	55.224,19	67.217,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.578.877,03	25.772.606,08	
5 Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6 Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7 Interessi passivi	0,00	0,00	10.668,12	10.668,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.810.000,00	1.810.000,01	
8 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	17.000,00	20.234,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	342.501,00	577.351,55	
10 Altre spese correnti	215.597,64	11.063.599,20	1.365.879,39	0,00	224.897,49	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	5.131.176,76	5.131.176,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.656.101,05	20.972.323,51	
di cui Fondo pluriennale vincolato	115.597,64		1.365.879,39		224.897,49				4.500,00											8.987.637,58	0,00	
<b>TOTALE TITOLO 1°: SPESE CORRENTI</b>	<b>1.107.122,30</b>	<b>13.133.662,75</b>	<b>19.355.997,97</b>	<b>24.917.332,89</b>	<b>1.308.290,76</b>	<b>2.109.227,66</b>	<b>142.800,00</b>	<b>273.570,00</b>	<b>5.450,00</b>	<b>2.525,00</b>	<b>5.131.176,76</b>	<b>5.131.176,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>117.865.149,67</b>	<b>161.101.550,33</b>	
1 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	70.000,00	1.930.612,42	615.000,00	2.143.946,44	200.000,00	255.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.895.969,09	55.165.586,35	
3 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	60.000,00	163.692,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.738.000,00	5.620.036,84	
4 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5 Altre spese in conto capitale	1.204.891,13	0,00	1.609.354,80	0,00	347.198,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	36.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.863.386,25	203.298,61	
di cui Fondo pluriennale vincolato	1.204.891,13		1.609.354,80		347.198,71															52.798.386,25	0,00	
<b>TOTALE TITOLO 2°: SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	<b>1.274.891,13</b>	<b>1.930.612,42</b>	<b>2.284.354,80</b>	<b>2.307.639,09</b>	<b>547.198,71</b>	<b>255.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.497.355,34</b>	<b>60.988.921,80</b>	
<b>TOTALE TITOLO 3°: SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.550.000,00</b>	<b>6.550.000,00</b>	
<b>TOTALE TITOLO 4°: RIMBORSO DI PRESTITI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>6.500.000,00</b>	
<b>TOTALE TITOLO 5°: CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOTALE TITOLO 7°: USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.735.000,00</b>	<b>33.735.000,00</b>	<b>33.735.000,00</b>	<b>33.735.000,00</b>	<b>33.735.000,00</b>	<b>33.735.000,00</b>
<b>TOTALE SPESE PER CLASSIFICAZIONE MACROAGGREGATI/MISSIONI</b>	<b>2.382.013,43</b>	<b>15.064.275,17</b>	<b>21.640.352,77</b>	<b>27.224.971,98</b>	<b>1.855.489,47</b>	<b>2.364.227,66</b>	<b>142.800,00</b>	<b>273.570,00</b>	<b>5.450,00</b>	<b>2.525,00</b>	<b>5.171.176,76</b>	<b>5.167.176,76</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.735.000,00</b>	<b>33.735.000,00</b>	<b>251.147.505,01</b>	<b>268.875.472,13</b>		

(1) Bilancio di Previsione 2016/2018 approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016